



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000015/2021 Abertura 8/10/2021 08:00  
Processo 001411/2021

Lote		00001 - G L O B A L					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca/Modelo	Unitário	Valor Total
00001	00022711	REATOR VAPOR 400W V. METÁLICO	UN	100,000		159,930	15.993,000
00002	00022711	REATOR VAPOR 250W V. METÁLICO	UN	100,000		141,670	14.167,000
00003	00021739	LÂMPADA 400V.M 400 W	UN	100,000		62,330	6.233,000
00004	00021739	LÂMPADA 250V.M 250W	UN	100,000		52,470	5.247,000
00005	00022439	LAMPADA LED 20W BOCAL E27	UN	400,000		25,270	10.108,000
00006	00022439	LAMPADA LED 30W BOCAL E27	UN	400,000		50,530	20.212,000
00007	00022439	LAMPADA LED 40W BOCAL E40	UN	200,000		73,330	14.666,000
00008	00022439	LAMPADA LED 40W BOCAL E27	UN	200,000		73,330	14.666,000
00009	00016287	CONECTOR PERFURANTE CONECTOR PERFURANTE 70	UN	300,000		12,330	3.699,000
00010	00022712	PARAFUSO SEXTAVADO PARAFUSO SEXTAVADO 7	UN	100,000		6,500	650,000
00011	00022712	PARAFUSO SEXTAVADO PARAFUSO SEXTAVADO 8	UN	100,000		8,200	820,000
00012	00022712	PARAFUSO SEXTAVADO PARAFUSO SEXTAVADO 10	UN	100,000		12,330	1.233,000
00013	00022712	PARAFUSO SEXTAVADO PARAFUSO SEXTAVADO 12	UN	50,000		15,330	766,500
00014	00022713	REFLETOR PARA LÂMPADA REFLETOR PARA LÂMPADAS DE 400W	UN	50,000		80,000	4.000,000
00015	00021740	BASE PARA RELE BASE PARA RELÉ	UN	100,000		12,330	1.233,000
00016	00021145	CABO TRIPLEX NEUTRO ISOLADO CABO TRIPLEX NEUTRO ISOLADO 16MM	MT	500,000		10,070	5.035,000
00017	00021144	CABO DUPLEX NEUTRO ISOLADO CABO DUPLEX NEUTRO ISOLADO 16MM	MT	500,000		7,030	3.515,000
00018	00022714	ARMAÇÃO REX 1X1 PESADA	UN	50,000		18,000	900,000
00019	00022715	BOCAL DE LOUÇA BOCAL DE LOUÇA E40	UN	50,000		14,000	700,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000015/2021 Abertura 8/10/2021 08:00  
Processo 001411/2021

00020	00022715	BOCAL DE LOUÇA BOCAL DE LOUÇA E27	UN	50,000		13,330	666,500
00021	00022716	REFLETOR DE LED REFLETOR DE LED 100W	UN	30,000		152,670	4.580,100
00022	00022716	REFLETOR DE LED REFLETOR DE LED 50W	UN	30,000		73,270	2.198,100
00023	00022717	BRAÇOS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1.30M X 32MM	UN	50,000		103,930	5.196,500
00024	00022717	BRAÇOS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2.50M X 48MM	UN	50,000		273,330	13.666,500
00025	00022718	BOJO ABERTO PARA LUMINÁRIA PÚBLICA 48MM X 400W	UN	50,000		330,000	16.500,000
00026	00022718	BOJO ABERTO PARA LUMINÁRIA PÚBLICA 32MM X 400W	UN	50,000		236,670	11.833,500
00027	00006029	FITA ISOLANTE FITA ISOLANTE IMPERIAL 20 M	RL	200,000		5,870	1.174,000
00028	00022719	CABO PP 2 X 2,5MM	MT	500,000		6,810	3.405,000
00029	00022719	CABO PP 3 X 4,0MM	MT	500,000		14,190	7.095,000
00030	00022719	CABO PP 3 X 2,5MM	MT	500,000		10,700	5.350,000
00031	00022720	CABO FLEXÍVEL 10MM PRETO	MT	200,000		10,600	2.120,000
00032	00022720	CABO FLEXÍVEL 10MM AZUL	MT	200,000		10,600	2.120,000
00033	00022720	CABO FLEXÍVEL 6MM PRETO	MT	300,000		6,520	1.956,000
00034	00022720	CABO FLEXÍVEL 6MM AZUL	MT	300,000		6,520	1.956,000
00035	00022721	CABO FLEX 2,5MM PRETO	MT	200,000		2,680	536,000
00036	00022721	CABO FLEX 2,5MM AZUL	MT	200,000		2,680	536,000
00037	00022721	CABO FLEX 4,0MM PRETO	MT	200,000		4,250	850,000
00038	00022721	CABO FLEX 4,0MM AZUL	MT	200,000		4,250	850,000
00039	00022721	CABO FLEX 2,5MM VERDE	MT	200,000		3,320	664,000
00040	00010642	LUMINÁRIA LUMINÁRIA LED (PÚBLICA) 150W	PÇ	100,000		650,000	65.000,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000015/2021 Abertura 8/10/2021 08:00  
Processo 001411/2021

	<i>Total do Lote</i>	<b>272.096,700</b>
	<i>Total Geral do(s) Lote(s)</i>	<b>272.096,700</b>